

دیسپاچینگ ملی پیشرفته کشور افتتاح شد

پروژه طراحی و احداث مراکز راهبری شبکه برق (دیسپاچینگ ملی پیشرفته کشور) در ششمین هفته از پویش #هرهفته_الف_ایران، با سرمایه‌گذاری ۱۱۴۴ میلیارد تومان افتتاح شد. استفاده از فن‌آوری‌های روز جهان در زمینه ارتباطات و سیستم‌های WAMS/EMS/SCADA، احداث دو مرکز کاملاً مشابه با قابلیت‌های یکسان و تحت مدیریت یکپارچه و یک مرکز سوم برای شرایط اضطراری، فعال بودن توامان هر سه مرکز در هر لحظه، استفاده از سرویس‌های پر سرعت و پر ظرفیت فیبر نوری به عنوان محیط ارتباطی بین مراکز کنترل و پست‌ها و نیروگاه‌ها، امکان پایش و راهبری شبکه انتقال برق کشور از طریق سه مرکز و قابلیت اداره شبکه انتقال برق کشور توسط یک مرکز در هر زمان، از جمله ویژگی‌های مهم این پروژه است.

ظرفیت راهبری و پایش شبکه‌ای برای ۳۰ سال آینده، امکان تامین داده‌ها به هر دو روش مستقیم و سلسله مراتبی از طریق مراکز منطقه‌ای، افزونه بودن مرکز ملی با وجود مرکز پشتیبان در مرکز اضطراری، اختصاصی بودن شبکه مخابرات دیسپاچینگ، اتخاذ ابزارهای جدید در راهبری شبکه و تغییرات فنوارانه در ابزار فرماندهی و کنترل شبکه و امکان مدیریت راهبری شبکه فرا ملی به عنوان هاب منطقه، از مزایای راهاندازی این مرکز محسوب می‌شود.

شبکه برق ۵۶۰ روستا نوسازی شد

مدیرعامل توانیر گفت: نوسازی و بهسازی شبکه برق ۱۰ هزار روستا را برای سال جاری در دستور کار داریم و در این راستا، از ابتدای سال تاکنون شبکه برق ۵۶۰ روستا نوسازی شده است. محمدحسین متولی زاده، مدیرعامل شرکت توانیر دیروز در مراسم افتتاح دیسپاچینگ ملی جدید برق کشور و طرح‌های جهادی نوسازی شبکه برق ۱۰ هزار روستا در سال ۱۴۰۰، گفت: به برکت انقلاب اسلامی تمامی روستاهای کشور زیر پوشش کامل برق هستند این در حالی است که امروزه یک میلیارد نفر از جمعیت جهان به برق دسترسی ندارند. این شبکه گسترده برقی طی سال‌ها به مرور دچار فرسودگی شده اند و نیاز به توسعه و نوسازی دارند. بودجه مورد نیاز این طرح در خلال همکاری دولت و مجلس شورای اسلامی از محل ظرفیت بودجه ۱۴۰۰ تأمین می‌شود.

وی افزود: طی این طرح در سال ۱۴۰۰ نوسازی و توسعه شبکه برق ۱۰ هزار روستا را که جمعیت ۳.۵ میلیون نفری را در بر می‌گیرد، در برنامه داریم. در نتیجه این طرح ۱۵۰ هزار متقاضی جدید نیز از نعمت برق بهره مند می‌شوند.این مقام مسئول با اشاره به اینکه این طرح روستا محور است و با کمک نیروهای اعزامی به صورت روستا به روستا در حال انجام است. در نتیجه این اقدامات از ابتدای سال جاری تاکنون شبکه برق ۵۶۰ روستا را بهسازی و نوسازی کرده ایم. به این ترتیب می‌توان گفت در تناسب با هر شهر در کشور، شبکه برق یک روستا نوسازی شده است.

کاهش واردات و پالایش نفت در هند

شیوع دوباره همه‌گیری ویروس کرونا در هند سبب شده است فرآوری و واردات نفت پالایشگاه‌های این کشور کاهش یابد.به گزارش خبرگزاری رویترز از سنگاپور، چند مقام پالایشگاهی هند روز سه‌شنبه (۲۱ اردیبهشت‌ماه) اعلام کردند که پالایشگاه‌های عمده نفت هند در حال کاهش فرآوری و واردات نفت خام هستند، زیرا افزایش همه‌گیری ویروس کرونا سبب کاهش مصرف سوخت و تلبنار شدن فرآورده‌های نفتی در مخازن ذخیره سازی شده‌است.یک مقام رسمی گفت: شرکت نفت هند، بزرگ‌ترین پالایشگاه کشور، به‌طور میانگین تنها ۸۵ تا ۸۸ درصد از مجموع ظرفیت پالایش خود بهره می‌گیرد.وی افزود: ممکن است روند کاهش مقدار پالایش ادامه یابد، زیرا بعضی از تأسیسات با مشکل زیرسازای فرآورده‌های نفتی روبه‌رو هستند.این مقام پالایشگاهی تصریح کرد: انتظار نداریم فرایند پالایش نفت به اندازه پارسال که پالایشگاه‌ها تنها با ۶۵ تا ۷۰ درصد ظرفیت خود فعالیت می‌کردند، کاهش یابد، زیرا حمل‌ونقل جاده‌ای همچنان ادامه دارد و فعالیت‌های اقتصادی در جریان است.

قیمت سبد نفتی اوپک بالاتر از ۶۷ دلار ایستاد

قیمت سبد نفتی سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) دیروز (دوشنبه، ۲۰ اردیبهشت‌ماه) بالاتر از ۶۷ دلار ایستاد. به گزارش دبیرخانه سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک)، قیمت سبد نفتی این سازمان دیروز ۶۷ دلار و ۱۰ سنت ثبت شد، در حالی که جمعه (۱۷ اردیبهشت‌ماه) ۶۶ دلار و ۵۷ سنت بود. سبد نفتی اوپک شامل ۱۳ نوع نفت خام اعضای این سازمان از جمله مخلوط الجزایر، گیراسول آنگولا، سبک رابی گابن، میناس اندونزی، سنگین ایران، سبک بصره، صادراتی کویت، السدر لیبی، سبک بونی نیجریه، سبک عربی عربستان، موریان امارات، مری وزنولا و جنو کنگو.س.قیمت نفت خام برنت و وست تگزاس اینترمیدیت (WTI) نیز دیروز (سه‌شنبه، ۲۱ اردیبهشت‌ماه) و تا لحظه انتشار این خبر به ترتیب ۶۷ دلار و ۹۲ سنت و ۶۴ دلار و ۵۲ سنت به ازای هر بشکه بوده است.

طرح تحویل ۲۰ هزار دستگاه مولد برق خورشیدی قابل حمل به عشایر کشور دیروز با حضور وزیر نیرو آغاز شد. دیروز فاز نخست این طرح با تحویل ۳۰۰۰ دستگاه مولد برق خورشیدی قابل حمل به ۳۰۰۰ خانوار عشایر با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان کلید خورد.در مجموع با اجرای این طرح ۲۰ هزار خانوار عشایری در ۲۶ استان با اولویت عشایر فاقد برق در بیلاق و قشلاق از نعمت برق برخوردار خواهند شد. اجرای کامل این طرح با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان به انجام خواهد رسید.

شاهپور علانی مقدم رئیس سازمان امور عشایر ایران در این مراسم گفت: جمعیت عشایر براساس آخرین آمار ۲۴۶ هزار خانوار و ۱.۲ میلیون نفر هستند که از ۸۴ میلیون هکتار مرتع بیش از ۳۰ میلیون هکتار از این میان به عنوان گستره حضور عشایر ایران است. وی با بیان اینکه عشایر ۲۲ میلیون راس دام در اختیار دارند و ۲۵ درصد گوشت قرمز مورد نیاز کشور را عشایر تامین می‌کنند، اظهار کرد: این طرح و تحویل مولدهای خورشیدی قابل حمل می‌تواند باعث آسایش بیست

۴ جایگاه جدید سی‌ان‌جی در منطقه چابهار ساخته شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چابهار از توزیع بیش از ۴۵۰ میلیون لیتر بنزین در منطقه چابهار در سال ۹۹ خبر داد و اظهار کرد: ساخت چهار جایگاه جدید سی‌ان‌جی در منطقه چابهار در دستور کار قرار گرفته است.

سیدکاظم اسد گفت: سال ۹۹ در مجموع ۴۵۲ میلیون و ۴۵۷ هزار لیتر بنزین در منطقه چابهار شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی توزیع شد، این رقم در سال ۹۸، ۵۱۴ میلیون و ۴۵۲ هزار لیتر بود. وی تأکید کرد: همچنین در سال ۹۹، در مجموع یک میلیارد و ۴۷۹ میلیون لیتر نفت‌گاز در این منطقه توزیع شده که ۹۰۰ میلیون لیتر از این میزان نفت‌گاز نیروگاهی بوده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چابهار گفت: مصرف بنزین در منطقه چابهار در فاصله روزهای یکم تا سی‌ویکم فروردین ۱۴۰۰، ۴۱ میلیون و ۳۱۸ هزار لیتر بوده که در مقایسه با فروردین سال ۹۹ با ۲۶ میلیون و ۵۳۴ هزار لیتر، ۵۵.۰۷ درصد افزایش یافته است.

اسد افزود: مصرف نفت‌گاز در این مدت (یکم تا سی‌ویکم فروردین‌ماه ۱۴۰۰)، در مجموع نیروگاهی و غیرنیروگاهی، ۱۲۷ میلیون لیتر بوده است. این رقم فروردین سال ۹۹، ۶ میلیون و ۱۳۴ هزار لیتر بود که از افزایش ۱۱۱ درصدی مصرف این فرآورده در مقایسه با سال ۹۹ حکایت دارد.

وی همچنین گفت: از میان ۱۲۷ میلیون فرآورده گازوئیل مصرفی در فروردین‌ماه ۱۴۰۰، ۵۸ میلیون و ۱۵۸ هزار لیتر مربوط به مصرف غیرنیروگاهی و ۴۶ میلیون و ۵۶۳ هزار لیتر مربوط به مصرف نیروگاهی

ایران رتبه چهارمین تولیدکننده نفت اوپک را پس گرفت



آمارهای تحقیقاتی و رهیابی نفتکش ها نشان می دهد علی رغم تحریم ها، تولید نفت ایران در ماه آوریل به حدود ۲.۵ میلیون بشکه در روز رسیده و ایران از کویت به عنوان چهارمین تولید کننده بزرگ نفت اوپک پیشی گرفته است. به گزارش گروه اقتصاد بین الملل فارس به نقل از اوایل پرایس، بر اساس برآوردهای جدید، تولید نفت اوپک در ماه آوریل در نتیجه افزایش زیاد تولید نفت ایران، به بالاترین رقم در سه ماه گذشته برابر با ۲۴.۹۶ میلیون بشکه در روز رسیده است.

منابع تحقیقاتی تحلیلگران و آمارهای رهیابی نفتکش ها نیز نشان می دهد که تولید نفت خام اوپک در ماه

گذشته از روزانه ۶۰۰ هزار بشکه افزایش برنامه ریزی شده گروه اوپک پلاس در ماه می، یا تغییری نکرده با افزایش اندکی داشته است. ایران از کاهش تولید اوپک پلاس معاف است و تخمین زده شده است که در ماه آوریل روزانه ۲.۳۵ میلیون بشکه نفت تولید کرده و از کویت به عنوان چهارمین تولیدکننده بزرگ اوپک پیشی گرفته و بیشترین افزایش تولید از ماه می ۲۰۱۹ را رقم زده است.

ایران، پیش از تحریم های آمریکا از سال ۲۰۱۸، سومین بزرگ ترین تولیدکننده نفت اوپک پس از عربستان و عراق بود. بر اساس تحقیقات رویترز، افزایش تولید اوپک در ماه آوریل به علت یک افزایش دیگر در تولید نفت ایران رخ داده است. ایران در ماه آوریل نسبت به ماه مارس تولید نفت خود را ۲۰۰ هزار بشکه در روز افزایش داده و به ۲.۵ میلیون بشکه در روز رسانده است.

تحقیقات بلومبرگ از آمارهای رهیابی کشتی ها نیز نشان می دهد، تولید نفت ایران در ماه آوریل ۶۰ هزار بشکه در روز افزایش یافته و به ۲.۴۱ میلیون بشکه در روز رسیده است. به نوشته این گزارش، ایران علی رغم تحریم های آمریکا علیه صادرات نفتی اش، نه تنها تولید خود بلکه میزان صادراتش را نیز در ماه های اخیر افزایش داده است.

گفته می‌شود، پالایشگاه های مستقل چین که تحریم های آمریکا را دور می زنند، بیشتر نفت ایران را می خردند.

با حضور وزیر نیرو انجام شد؛

آغاز تحویل ۲۰ هزار دستگاه مولد برق خورشیدی به عشایر کشور



ودلگرمی آنان شود.

به گفته رئیس سازمان امور عشایر ایران پیشتر جایگزینی سوخت های فسیلی به جای سوخت های طبیعی مورد نظر بود اما اکنون می توان با این

طرح باعث حفظ بیشتر محیط زیست شد. تا قبل از سال ۱۳۹۹ تقریباً ۳۸ هزار دستگاه بین عشایر توزیع شده بود اما اکنون و در سال جدید توجه ویژه‌ای به این عشایر شده است. علانی مقدم با بیان اینکه مصداق حمایت از جامعه عشایری در دو سال اخیر در عملکرد توانیر و وزارت نیرو دیده شده است، گفت: اگر در سال جدید بتوانیم ۲۰ هزار دستگاه پنل ومولد خورشیدی قابل تحویل شود، یکی از نقاط حساس حمایتی از عشایر به نتیجه خواهد رسید.

بهسازی شبکه برق ۱۰ هزار روستا کلید خورد/ بهره برداری از فاز نخست طرح بهارستان آغازشد همچنین دیروز طرح بهارستان (بهسازی شبکه برق روستاهای ایران) به طور رسمی آغاز و همزمان فاز نخست این طرح با بهره برداری از بهسازی شبکه برق ۵۶۰ روستا شروع شد. براساس این گزارش، با توجه به گشایش های ایجاد شده در تبصره های ۶ و ۱۵ از قانون بودجه سال ۱۴۰۰، برنامه بهسازی و تقویت شبکه برق ۱۰ هزار روستا تدوین و تا پایان سال به اتمام خواهد رسید.

۴ جایگاه جدید سی‌ان‌جی در منطقه چابهار ساخته شد

افزایش ظرفیت ذخیره‌سازی نفت گاز به میزان دو تا سه برابر گذشته در آینده نزدیک گفت: تعمیر مخازن انبار نفت چابهار، احداث اسکله ۵۰ هزار تنی چابهار با توجه به توسعه سواحل مکران از دیگر پروژه‌های در دست اقدام در این منطقه است.

اسد با اشاره به پهلوگیری ۴۰ فروند کشتی حامل سوخت در اسکله چابهار در سال ۹۹ گفت: از این طریق ۲.۵ میلیارد لیتر سوخت دریافت شده که از این مقدار، ۹۰۰ میلیون لیتر آن به نیروگاه‌های سیکل ترکیبی چابهار و کنارک، ۶۰ میلیون لیتر نفت‌گوره به نیروگاه بخار ایرانشهر ارسال شده است.

وی با اشاره به اینکه منطقه چابهار منطقه معین پخش زاهدان محسوب می‌شود، گفت: سال ۹۹، ۱۲۴ میلیون لیتر نفت‌گاز و بنزین به منطقه زاهدان ارسال شده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چابهار با تأکید بر اینکه تلاش کردیم در سال ۹۹ مانند دیگر مناطق شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در حوزه توزیع الکترونیکی سوخت فعال باشیم، گفت: از ابتدای مردادماه سال ۹۹ ترغیب خانوارها برای ثبت‌نام توزیع الکترونیکی گاز مایع و نفت سفید آغاز شد، تا پایان سال، ۲۵۶ هزار خانوار در این طرح ثبت‌نام کردند که از این تعداد اطلاعات ۲۴۰ هزار خانوار تأیید شده است.

اسد با اشاره به توزیع صددرصدی نفت سفید در منطقه به‌صورت الکترونیکی گفت: توزیع نفت‌گاز نیز در منطقه چابهار به جز در بخش صیادی به‌صورت الکترونیکی انجام می‌شود.

افزایش ظرفیت تولید میعانات گازی در کشور

با تولید انبوه میعانات گازی در عسلویه، ظرفیت تولید این محصول در کشور افزایش داشته و بر اساس پیش‌بینی‌ها تولید این محصول تا پایان سال جاری به ۱.۳ میلیون بشکه می‌رسد.

به گزارش وزارت نفت، میعانات گازی به عنوان یکی از تولیدات جانبی در پالایشگاه های گاز کشور به شمار می روند. این محصولات که به عنوان خوراک در صنایع پالایشی و پتروشیمی به شمار می روند ارزش بالایی دارند در حال حاضر در ایران با احتساب منابع عرضه شده در پالایشگاه‌های گاز، روزانه در حدود ۵۵۰ هزار بشکه میعانات گازی تولید و عرضه می‌شود که بخش عمده‌ای از آنها مستقیماً صادر و باعث ارزآوری شده که پیش بینی می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۰ ظرفیت تولید میعانات گازی در کشور به ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه افزایش پیدا کند. در ادامه آمده: این محصول یکی از میعانات غنی و گرانقیمتی است که با استفاده از تکنولوژی مدرن و روز دنیا جداسازی شده و برای تولید بنزین و سوخت «های‌تک» کاربرد و استفاده دارد.

با بهره برداری از طرح های جدید پالایشی و تفکیک اتان در کشور، تولید این محصولات با کیفیت بالاتری محقق می‌شود.در واقع گاز طبیعی که از مخازن گازی استحصالی می‌شود عمدتاً حاوی حجم قابل ملاحظه‌ای میعانات گازی یا هیدروکربنهای مایع است که عمدتاً از پنتان و هیدروکربن های سنگینتر مانند سی‌پلاس تشکیل شده وبه شیوه‌های مختلف قادر به تبدیل به نفت سفید، بنزین، سوخت جت و… هستند.

البته میعانات گازی تولیدی پالایش پارسیان سپهر بدلیل نداشتن اکسید گوگرد و مرکاپتان، و همچنین پایین بودن مقدار آب و جداسازی گوگرد از آن نه تنها جزو شفاف‌ترین محصولات در این حوزه است بلکه به همین دلیل با جلوگیری از تولید آلایندہ‌ها دارای ارزشهای زیست محیطی نیز می‌باشد.

میعانات گازی به عنوان محصولی ارزشمند به شمار می رود. ایران با توجه به پایین بودن آلایندگی آن در مقایسه با نفت خام، در سال های گذشته، طرح پالایشگاه میعانات گازی سترانه خلیج فارس را در دستور کار قرار داد و به واسطه آن توانست در تولید بنزین کشور خودکفا شود.

یکی دیگر از راه های کسب درآمداز میعانات گازی صادرات آن است که به دلیل دسترسی ایران در جنوب به آبهای آزاد این اقدام نیز انجام می شود.

بزرگ‌ترین پروژه مهار سیلاب در پارس جنوبی اجرا می‌شود

پروژه‌ها به‌عهده مدیریت طرح‌های مهندسی و مدیریت‌های مناطق پارس یک و دو منطقه ویژه پارس قرار دارد.

خرمدل گفت: با اجرای این پروژه‌ها و وجود ۲۷ سد تأخیری که در منطقه فعال می‌شود و با وجود ۸۰ کیلومتر کانال مهار سیلاب و ۲۰۰ زیرآبگذا، این نوید را می‌دهیم که دیگر نگرانی در زمینه آسیب یا خسارت‌های احتمالی سیلاب به پالایشگاه‌ها و مناطق پایین‌دست در منطقه پارس یک و دو وجود نخواهد داشت. وی تأکید کرد: با بررسی‌هایی که از سوی متخصصان انجام شده، این پروژه با این سطح و با این حجم از کار، رکورد در مهار سیلاب است که از سوی سازمان منطقه ویژه اجرا می‌شود.

روند افزایشی نفت معکوس شد

آرتور تگزاس به ظرفیت ۶۰۷ هزار بشکه در روز را تعطیل کند. شرکت توتال هم در پی اختلال فعالیت کمتر برای کانال مهار سیلاب و بعضی از پالایشگاهها را در پالایشگاه پورت آرتور به ظرفیت ۲۲۵ هزار بشکه در روز کاهش داد.

لاچان‌شاو، مدیر تحقیقات کالای بانک ملی استرالیا اظهار کرد: احتمال این وجود دارد که شاهد تقاضای کمتر برای کانال مهار سیلاب و بعضی از پالایشگاهها در تگزاس به دلیل توقف فعالیت این خط لوله، ظرفیت تولیدشان را کاهش داده اند.

عامل دیگری که بازار را تحت تاثیر قرار داد، گسترش سریع ابتلا به کووید ۱۹ در هند بود که باعث شد درخواستها از دولت نایندرا مودی، نخست وزیر هند برای اعلام قرنطینه سراسری در این کشور پرمجمعیت افزایش پیدا کند. سازمان جهانی بهداشت گونه شناسایی شده ویروس کرونا در هند را یکی از خود آغاز کرده است. با این حال توقف فعالیت جهنی اعلام کرده است و بعضی از شبکه کلونیال باعث شد شرکت متوال اینترپرایز (مطالعات اولیه جهان می دهند این گونه به راحتی دو واحد از سه واحد نفت خود در پالایشگاه پورت

آب‌ها به‌وسیله سدها و کانال‌های هدایت سیلاب، کنترل و مهار خواهند شد. وی افزود: تأسیسات صنعتی و پالایشگاه‌ها به‌دلیل نبود این سدها با مشکلات فراوانی در فصل بارندگی روبه‌رو می‌شوند که با دستور مقام عالی وزارت نفت و کمیته بحران این وزارت‌خانه، این پروژه در دو منطقه پارس یک و پارس دو کنگان اجرایی می‌شود.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس تصریح کرد: اکنون این پروژه‌ها پیشرفت فیزیکی مطلوبی دارند و عملیات اجرایی آنها نیز مطابق برنامه زمان‌بندی‌شده در حال انجام است و نظارت بر عملکرد پیمانکاران این

صعود کرده بودند با چشم انداز ازسرگیری فعالیت این سیستم، به سطح قیمت پیش از روز جمعه عقب نشینی کردند. شرکت کلونیال پایپ لاین که بیش از ۲.۵ میلیون بشکه در روز بنزین، دیزل و سوخت جت را از طریق شبکه وسیع خطوط لوله خود منتقل می‌کند، شبکه خود را روز جمعه پس از وقوع یک حمله سایبری تعطیل کرد. این شرکت خصوصی روز دوشنبه اعلام کرد در تلاش برای ازسرگیری مرحله ای فعالیت شبکه خود است و احیای قابل توجه‌خدماتش تا پایان هفته جاری را هدف گذاری کرده است.

این شرکت فعالیت یک خط لوله چند محصولی به ظرفیت ۷۰۰ هزار بشکه در روز را بین گرینزبوروی کارولینای شمالی و مریلند برای مدت محدودی با استفاده از ذخایر فعلی خود آغاز کرده است. با این حال متوال اینترپرایز (مطالعات اولیه جهان می دهند این گونه به راحتی دو واحد از سه واحد نفت خود در پالایشگاه پورت

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت: اجرای ۱۵ پروژه مهار سیلاب به‌صورت هم‌زمان با ۵ هزار میلیارد ریال در منطقه پارس جنوبی در دستور کار این سازمان قرار دارد. به گزارش سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، اهرج خرمدل گفت: این پروژه‌ها به‌منظور تکمیل میرح سیلاب و آب‌های سرگردانی که از سمت حوضه‌های آبریز بالادست به سمت تأسیسات پارس جنوبی سرازیر می‌شدند، عملیاتی شده و هدف از طرح مهار و دفع سیلاب منطقه ویژه پارس، کنترل سیلاب‌های پارس جنوبی است به‌نحوی که تأسیسات احداثی پایین‌دست دچار آسیب و خسارت نشوند و با اجرای این پروژه، همه

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه با کاهش نگرانی نسبت به توقف طولانی مدت فعالیت بزرگترین سیستم خط لوله سوخت آمریکا و کاهش تولید پالایشگاههای منطقه گلف کاست، کاهش یافت. بهای معاملات وست تگزاس اینترمیدیت آمریکا ۶۱ سنت معادل ۰.۹۴ درصد کاهش یافت و به ۶۴ دلار و ۳۱ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات نفت برنت با ۵۶ سنت معادل ۰.۸۲ درصد کاهش، به ۶۷ دلار و ۷۶ سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا روز دوشنبه با دو سنت و نفت برنت با چهار سنت افزایش بسته شده بود.

به گفته انوارد مویا، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت OANDA، افزایش قیمت نفت عمر کوتاهی داشت زیرا به نظر می‌رسد اختلال سیستم خط لوله شرکت کلونیال پایپ لاین تاثیر بلندمدتی نداشته باشد.

بهای معاملات بنزین و نفت کوره آمریکا که پس از توقف فعالیت سیستم خط لوله کلونیال